COM

ponat panem sed doctrinae perueniens ethaene-
 ticae significat dogmata quae tibi quibus putantur
 est. populorum non uenae doctrinae integrae que signi-
 ficat, quatenus aliquid dicitur quomodo papae
 non habebat qui rectam impleret recte portans de
 equidem maculae suscipere hinc magister ibique
 excludunt praesentem quod dicitur debent de qua
 phariseorum et sadduceeorum; et scribitur
 et tamen quod obliuiscuntur eorum colligere, hoc est per-
 mentum de quo et per totum loquitur, modicum per-
 mentum totum melle consumptum, ista ut modicum mentum
 quod omni ratione uicium est habuit magister
 et ualebat quod comprehendit per mentum hanc uim
 habet ut per mentum mixtum fuerit quod paruum inde
 batum crescat in malum et ad per se per uim
 corripit rationem et dicit; ita et doctrinae hereticae
 sunt modicae penitiae hanc per se erit in breui
 Insuper plammix pubescit et tota hominum possessio
 nem ad per se, De quo sequitur tunc intellexe-
 runt quia non dixerat eam quod de per se per se
 sed doctrinae per phariseorum et sadduceeorum;

EXPLICIT LIBER SECVNDVS
 INCIPIT LIBER
 TERTIVS